
 

INTERNAL 

Zápisnica č. 6/2023 
 

ZO ZASADNUTIA KOMISIE ŠPORTU 
12.6.2023 

Zasadacia miestnosť miestneho úradu 
Pri kríži 14, 841 02 Bratislava 

 
 
Prítomní: Mário Borza, Jozef Petrovský, Branislav Javorek, Štefan Gubrica, Pavol Jančovič, 
Branislav Semančik, Richard Šafárik, Peter Hanulík (odchod počas bodu 2.) Andrej Vlk, Radek 
Šatka – tajomník komisie športu 
Neprítomní: Emanuel Rehák, Marián Bohunský, 
Ospravedlnení: Emanuel Rehák, Marián Bohunský, 
Neospravedlnení: 0 
Hostia:  
 
 
Začiatok 17.00 hod.,  ukončenie 19.15 hod. 
 
Program: 
1. Otvorenia a privítanie členov komisie 
2. Projektový zámer Dúbravská školská liga (R.Šafárik) 
3. Zhodnotenie športových podujatí v mesiaci Máj 2023 
4. Pripravované športové podujatia na Jún, Júl, August, 2023 
5. Rôzne 
6. Záver 
 
 
K bodu 1 
Predseda komisie Mário Borza privítal všetkých prítomných členov, hostí a tajomníka 
komisie. Predseda oboznámil členov komisie s návrhom programu a súčasne navrhol zmenu 
presunúť pôvodne navrhovaný bod 2. Projektový zámer Dúbravská školská liga za bod 4. 
Pripravované športové podujatia na Jún, Júl, August, 2023 
 
Následne dal predseda komisie hlasovať. 
 
Hlasovanie:       prítomní: 9         za:8            proti: 0           zdržal sa: 0 
 
Stanovisko komisie: 
Členovia Komisie športu návrh programu aj zmenu návrhu programu jednohlasne schválili. Pán 
P. Hanulík sa hlasovania nezúčastnil a venoval sa inej činnosti.  
 
 
K bodu 2 
Zhodnotenie športových podujatí v mesiaci máj. 
 

- AZ Pneu Vertical 
- DBLS 4 
- Dúbravská atletická miniliga 
- Športové hry seniorov 



 

INTERNAL 

V bode 2 sa prihlásil o slovo poslanec pán Hanulík Peter. Pripomienkoval prerozdelenie 
dotácii zo zasadnutia KŠ v máji 2023. Na reakciu predsedu KŠ pána Mária Borzu, aby si 
túto tému nechal na bod „rôzne“ reagoval p. Hanulík slovami, že nemôže tu sedieť až do 
bodu „rôzne“, že sa ponáhľa na domovú schôdzu. Predseda KŠ mu ochotne objasnil 
systém prerozdelenia dotácií pre šport, následne pán P. Hanulík odišiel z rokovania 
komisie.  
Pre krátkosť času stráveného poslancom P. Hanulíkom na KŠ a neúčasť na hlasovaní 
o programe, sa predseda KŠ rozhodol nezapočítať účasť poslanca P. Hanulíka na 
zasadnutí KŠ č. 6.  
 
 
K bodu 3 
Príprava športových podujatí na mesiace jún, júl, september. 

 
- Olympiáda pre MŠ 
- MDD Prekážková dráha 
- Plavecký maratón 
- Prezentácia Dúbravských športových klubov 
- Retro deň 
- Dúbravská atletická miniliga 
- Petang seniorov 
- Hoba Turnaj o pohár starostu 
- Daj to do koša 

 
K bodu 4 
Poslanec pán Richard Šafárik predostrel podrobne členom KŠ  projekt s názvom Dúbravská 
školská liga, načrtol jej prínos. výhody, ale aj úskalia. Členovia KŠ privítali projekt s nadšením, 
vzali projekt na vedomie a prisľúbili podporu.  
 
K bodu 5 
V bode rôzne neboli navrhnuté žiadne témy. 
 
K bodu 6 
Na záver predseda poďakoval všetkým za spoluprácu a ukončil zasadnutie.  
 
 
 
 
 
Zapísal: Mgr. Radek Šatka                                                    Overil: Mário Borza 
               tajomník komisie                                                                 Predseda komisie  
 
                                                             
 
Bratislava 20.6.2023 
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